

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	
		<b>HSV:</b>									
		<b>oddíl 3 Svislé konstrukce:</b>									
1	C-311235811-0	DOPLNENI ZDIVA NOSN CIH CP20 <i>výměry oprava poškozeného zdiva cihel zvětral 25,0*0,60*0,15</i>	M3	2,25	5 160,0	11 610,0	0,0	0,0	2,025	4,555	
2	C-349235861-0	DOPLNENI FASAD PRVKU CIHELN ŘÍMS VYLOZENÝCH 15CM <i>výměry oprava kordon římsy předsaz fasád oplech 25,0*0,30</i>	M2	7,50	848,0	6 360,0	0,0	0,0	0,262	1,963	
3	C-310218811-0	ZAZDIVKA ZDIVA NÁROŽÍ -DO 2M2 ZDIVO KAMENNE <i>výměry oprava kamen předsaz stěn soklu 25,0*0,30*0,15</i>	M3	1,15	3 712,0	4 268,8	0,0	0,0	2,579	2,965	
4	R-346234312-R	ZAZD CIHELN RYH 15x20 CM KOLEM OTVORU MŘÍŽKY 30*30 CM <i>výměry sokl poškozený a průduchy k drenáži 1,5*2+1,0+1,0</i>	KS	3,00	1 200,0	3 600,0	0,0	0,0	0,070	0,209	
5	C-346244371-0	DOZDIVKA CIHEL OTVORU / NIK OBVOD TL 14CM <i>výměry opravy poškozeného zdiva soklu do tl. 15 cm nároží zdi 2,5m</i>	M2	2,50	832,0	2 080,0	0,0	0,0	0,267	0,668	
6	C-346244381-0	PLENTOVANI NADSOKL ZDIVA CIHLAMI CP V 50CM <i>výměry 25,0*0,6</i>	M2	15,00	691,0	10 365,0	0,0	0,0	0,185	2,772	
		<b>3 SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM</b>				<b>38 283,8</b>		<b>0,0</b>		<b>13,134</b>	
		<b>oddíl 62 Úpravy povrchů vnější:</b>									
7	C-622903110-0	UMYTI OMITEK TLAKOVOU VODOU SLOZ 1-2	M2	279,00	52,0	14 508,0	0,0	0,0	0,000	0,010	
8	C-622402151-0	ZAROVNAV PODHOZ POD OMIT STEN VNE MVC	M2	15,00	224,0	3 360,0	0,0	0,0	0,011	0,170	
9	C-622429141-0	POSTRIK FASADY HRUBÝM STUKEM LZICI NEBO STROJKEM	M2	279,00	116,0	32 364,0	0,0	0,0	0,015	4,273	
10	C-622421252-0	OPRAVA OMIT VNE STEN SMS VPC JÁDRO STR 15MM	M2	279,00	180,0	50 220,0	0,0	0,0	0,027	7,394	
11	C-622421209-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS VPC RUCNI	M2	279,00	52,0	14 508,0	0,0	0,0	0,012	3,348	
12	C-622422811-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 1-2 HLAD -100%	M2	15,00	372,0	5 580,0	0,0	0,0	0,083	1,242	
13	C-622422821-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 1-2 STUK -100%	M2	25,00	388,0	9 700,0	0,0	0,0	0,102	2,558	
14	C-622428942-0	OMITKY VNE OSTENI CISTE VAP STUKOVE	M2	13,80	680,0	9 384,0	0,0	0,0	0,026	0,354	
15	C-622401924-0	PRIPL ZA SOKL VNE OMITEK STEN	M2	15,00	96,0	1 440,0	0,0	0,0	0,000	0,000	
16	C-622401925-0	PRIPL ZA OSTENI VNE OMITEK STEN	M2	13,80	68,0	938,4	0,0	0,0	0,000	0,000	
17	C-622401926-0	PRIPL ZA PARAPET VNE OMITEK STEN	M2	3,00	120,0	360,0	0,0	0,0	0,000	0,000	
18	C-622401941-0	PRIPL OMIT VNE STEN ZA KROPENI	M2	279,00	12,0	3 348,0	0,0	0,0	0,000	0,000	
19	C-622401971-0	PRIPL OMIT VNE STEN PRIS PRILNAVOST	M2	279,00	20,0	5 580,0	0,0	0,0	0,000	0,039	
20	C-622414212-0	RENOV NATER OMIT FASAD 1-2 VAP BAR 2	M2	279,00	250,0	69 750,0	0,0	0,0	0,000	0,117	
21	C-622414909-0	PRIPL ZA ZRNITY PODKLAD NATERU FASAD	M2	279,00	60,0	16 740,0	0,0	0,0	0,000	0,025	

22	C-622476711-0	OMIT VNE SANAC SOKL CEMIX MSC-064 22	M2	15,00	520,0	7 800,0	0,0	0,0	0,032	0,474
23	R-622901119-R	OCISTENI ZPEVNĚNÍ A KONSOLIDACE KAMEN PLOCH SOKLU ODSOLOVACÍ NÁTĚR DO VÝŠKY 2,50M	M2	62,50	400,0	25 000,0	0,0	0,0	0,000	0,000
<b>62 ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM</b>						<b>270 580,4</b>	<b>0,0</b>			<b>20,003</b>
<b>oddíl 94 Lešení a stavební výtahy:</b>										
24	C-941942051-0	MTZ LESENI LEH RAD NEPR S 1,5M H 10M	M2	415,00	65,0	26 975,0	0,0	0,0	0,000	0,000
25	C-941942391-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 2051	M2	830,00	33,0	27 390,0	0,0	0,0	0,002	1,450
26	C-941942851-0	DMTZ LESENI LEH RAD NEPR S 1,5M H 10M	M2	415,00	45,0	18 675,0	0,0	0,0	0,000	0,000
27	C-941991011-0	MTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M	M2	415,00	12,0	4 980,0	0,0	0,0	0,000	0,042
28	C-941991191-0	PRIPL ZK MESIC POUZITI LES SITE H 10M	M2	830,00	1,0	830,0	0,0	0,0	0,000	0,019
29	C-941991811-0	DMTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M	M2	415,00	8,0	3 320,0	0,0	0,0	0,000	0,000
30	C-998009101-0	PRESUN HMOT LESENI SAMOSTAT BUDOVANE	T	1,450	550,0	797,5	0,0	0,0	0,000	0,000
<b>94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM</b>						<b>82 967,5</b>	<b>0,0</b>			<b>1,511</b>
<b>oddíl 96 Bourání konstrukcí:</b>										
31	C-967021112-0	PRISEKANI OSTENI VE ZDIVU KAM/SMIS <i>výměry</i> <i>otlučení ciheln poškozeného zdiva nad kamenným soklem před sanací 25,0*0,6</i>	M2 m2	15,00 15,00	211,0	3 165,0	0,0	0,0	0,080	1,200
32	C-967031142-0	PRISEKANI OSTENI VE ZDIVU CIH MC <i>výměry</i> <i>otlučení omítky ostění oken před výměnou 12,0*2*2,25*0,2</i>	M2 m2	10,80 10,80	194,0	2 095,2	0,0	0,0	0,063	0,680
33	C-967032975-0	ODSEKANI PLOS FAS PRVKU PREDSAZ 8CM- <i>výměry</i> <i>otlučení nárožního zdiva před sanací 2,25*2*1,0</i>	M2 m2	4,50 4,50	284,0	1 278,0	0,0	0,0	0,180	0,810
34	C-967042713-0	ODSEKANI ZDIVA KAM/BET PLOSNE TL 15CM <i>výměry</i> <i>sanace kamen obkladu zdiva před sanací 25,0*2,50</i>	M2 m2	62,50 62,50	100,0	6 250,0	0,0	0,0	0,330	20,646
35	C-978015261-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 50%	M2	279,00	32,0	8 928,0	0,0	0,0	0,029	8,091
36	C-978015281-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 80% <i>výměry</i> <i>plocha nad soklem z 100% plochy 25,0*0,6</i>	M2 m2	15,00 15,00	55,8	836,4	0,0	0,0	0,047	0,705
37	C-978015291-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 100% <i>výměry</i> <i>plochy nárožní fasády 2*2,50*1,0</i>	M2 m2	5,00 5,00	72,2	360,8	0,0	0,0	0,059	0,295
38	C-978023251-0	ODSPAROVANI ZDI KAM REZNE <i>výměry</i> <i>sanace kamen obkladu zdiva před sanací 25,0*2,50</i>	M2 m2	62,50 62,50	59,0	3 690,0	0,0	0,0	0,014	0,875
39	C-978023411-0	ODSPAROVANI ZDI CIHELNYCH <i>výměry</i> <i>plocha nad soklem z 100% plochy 25,0*0,6</i>	M2 m2	15,00 15,00	72,2	1 082,4	0,0	0,0	0,014	0,210
40	C-978084121-0	VYSEK SPAR ZDIVA KAM/CIH HL 3CM HRUB <i>výměry</i> <i>2,5*2</i>	M2 m2	5,00 5,00	96,0	480,0	0,0	0,0	0,017	0,086
41	C-979011212-0	SVISLA DOPR NOSENIM VYB HM ZA 1.PODL	T	19,500	450,0	8 775,0	0,0	0,0	0,000	0,000
42	C-979011282-0	PRIPL ZKD NADZ PODL NOSENI VYB HMOT	T	19,500	75,0	1 462,5	0,0	0,0	0,000	0,000
43	C-979082111-0	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI A HMOT DO 10M	T	39	320,0	12 480,0	0,0	0,0	0,000	0,000
44	C-979082121-0	PRIPL ZKD 5M VNITROSTAV DOPRAVY SUTI	T	156,00	20,0	3 120,0	0,0	0,0	0,000	0,000
45	C-979087213-0	NAKLADANI NA DOPR PROSTR VYBOUR HMOT	T	39,000	40,0	1 560,0	0,0	0,0	0,000	0,000
46	C-979081112-0	ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM	T	39,000	325,0	12 675,0	0,0	0,0	0,000	0,000

47	C-979081122-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU VYB HMOT NA SKL	T	273,000	12,5	3 412,5	0,0	0,0	0,000	0,000
48	C-979093111-0	ULOZENI SUTI BEZ ZHUTNENI	T	39,000	12,0	468,0	0,0	0,0	0,000	0,000
49	C-979081132-0	SKLADKOVNE SMISENY STAV A DEMOL ODPAD	T	39,000	150,0	5 850,0	0,0	0,0	0,000	0,000
<b>96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM</b>						<b>77 968,8</b>		<b>0,0</b>		<b>33,598</b>
<b>oddíl 99 Přesun hmot:</b>										
50	C-998011002-0	PRESUN HMOT BUDOVY ZDENE VYSKY -12M	T	33,136	320,0	10 603,5	0,0	0,0	0,000	0,000
<b>99 PŘESUN HMOT CELKEM</b>						<b>10 603,5</b>		<b>0,0</b>		<b>0,000</b>

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
<b>PSV:</b>										
<b>oddíl 764 Konstrukce klempířské:</b>										
51	R-764171819-R <i>výměry</i> 25	OPRAVA KLEMP OPLECH RIMS POZINK RŠ 250MM	M	25,00 <i>m</i> 25,00	350,0	8 750,0	0,0	0,0	0,002	0,061
52	R-764171899-R <i>výměry</i> 25	OPRAVA KLEMP OPLECH RIMS POZINK RŠ 300MM	M	25,00 <i>m</i> 25,00	360,0	9 000,0	0,0	0,0	0,003	0,075
53	C-764171868-0 <i>výměry</i> 2	OPRAVA KLEMP ZLAB NADRIMS KRUH LINDAB RS 400	M	2,00 <i>m</i> 2,00	720,0	1 440,0	0,0	0,0	0,002	0,004
54	C-764171892-0 <i>výměry</i> 2	KLEMP KOTLIK LINDAB KONIC TR D -125MM	KS	2,00 <i>ks</i> 2,00	320,0	640,0	0,0	0,0	0,002	0,004
55	C-764174115-0 <i>výměry</i> 12,0*1,25	OPRAVA KLEMP OPLECH PARAPETU LINDAB RS 330MM	M	15,00 <i>m</i> 15,00	420,0	6 300,0	0,0	0,0	0,002	0,025
56	C-764174513-0 <i>výměry</i> 12	OPRAVA KLEMP ODPAD TROUBY KRUH JS 120 MM	M	12,00 <i>m</i> 12,00	620,0	7 440,0	0,0	0,0	0,003	0,039
57	C-998764102-0 <i>výměry</i> 0,208	KONSTR KLEMPIR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,208 <i>t</i> 0,208	1 250,0	260,0	0,0	0,0	0,000	0,000
<b>764 KONSTRUKCE KLEMPIŘSKÉ CELKEM</b>						<b>33 830,0</b>		<b>0,0</b>		<b>0,208</b>
<b>oddíl 783 Nátěry:</b>										
58	C-783201811-0 <i>výměry</i> parapety 12,0*1,25*0,25+římky 25,0*0,25+25,0*0,2	ODSTRANENI NATERU KDK KLEMPIŘ OŠKRABÁBNÍM	M2	15,00 <i>m2</i> 15,00	15,0	225,0	0,0	0,0	0,000	0,000
59	C-783222100-0 <i>výměry</i> žlaby a okapy 15+12,0*0,38	NATER KDK SYNTETICKY 2x	M2	19,56 <i>m2</i> 19,56	120,0	2 347,2	0,0	0,0	0,001	0,013
60	C-783271001-0 <i>výměry</i> římky nátěr pozink barva fasády 2x 25*(0,30+0,25)	NATER KDK POLYUR 1x+2xEMAIL	M2	13,75 <i>m2</i> 13,75	150,0	2 062,5	0,0	0,0	0,001	0,008
<b>783</b>						<b>4 634,7</b>		<b>0,0</b>		<b>0,021</b>

<b>Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :</b>									<b>518 869</b>
---	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------